
l

Ze dne: 07/09/2022

Strana ]

Prodávající:
Ferona, a.s.; HavliČkova Cp. 1043/1 l, Ill 82 Praha l
IČO: 26440181; zapsána v OR MěS v Praze B.7143
Kontaktní adresa pobočky:
Polygrafická 3/262; 108 33 Praha 10 - Malešice
Bankovní spojeni: 1766892/0800
IBAN: CZ32 0800 0000 0000 0176 6892
BjC(SW1FT): GIBACZPX
PeněŽní ústav: Česká spořitelna, a.s.

Olbrachtova 1929/62, 140 00, Praha 4

Platební podminky:
DIČ: CZ26440181
Způsob platby: Záloha

Záloha č.: 9900183292

r"

L_

PRAHA 10 - Majetková, a.s.

Vršovická 1429/68
101 00 Praha 10 - Vršovice

Kupující:
praha 10 - Majetková, a,s,, VrŠovická 1429/68, 101 00, Praha 10 - Vršovice
IČO: 27205703 Tel.:
DIČ: CZ27205703
Číslo zákazníka: 182744

+
Místo p]nění (dodání zboží):
MAEŠICKY PARK
MALEŠICKÁ MALEŠICKÝ PARK

jOl 00 TERASA HK/3-2

Dopravní dispozice:
tel.

výdejní sklad:
SKLAD 11, PRAHA
POLYGRAFICKÁ 3/262
PRAHA 10 - MALEŠICE VL. VL.

Doprava:
DOVOZ autem s rukou zajistí prodávající

Další ujednáni:
Smluvní strany berou na vědoiní, Že v případě, Že zaměstnanec kupujícího, nebo osoba pověřená kupujícím k převzetí zboží neprokáže při převzetí

zboží v souladu s touto smlouvou dostatečně průkazným Yůsobem svou totožnost (jméno, příjmení, č. průkazu totoŽnosti) a příslušnost ke kupujícímu,
má prodávající právo odmítnout plněni podle této smlouvy. Informace o zpracování osobních údajů ve společnosti Ferona, a.s., ve smyslu zákona
č. l 10/2019 Sb. a Nařízeni Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, jsou zveřejněny na www.ferona.cz, sekce Legislativa, nebo jsou k nahlédnutí na
každé pobočce společnosti Ferona, a.s.

Součástí Kupní smlouvy jsou Obchodní podmínky spoleČnosti Ferona, a.s., ze dne l. 1.2015. Kupující potvrzuje, že s nimi byl seznámen a s jejich
obsahem souhlasí.
Nedojde-li záloha na náš účet nejpozději v den splatnosti; má Ferona; a.s. právo od kupní smlouvy odstoupit.
Sjednaný termín dodržíme, dojde-li záloha na náš účet nejméně 3 dny předem.
Při vývozu bude přeplatek zálohy vrácen až po obdržení JCD,

zpětný výkup nepoškozených obalů bude uskutečněn pouze za předpokladu sděleni původního čísla daňového dokladu - faktury, kterým byl obal
fakturován.

Položka zboží Množství MJ

l I-PROFIL IPE VÁLC. ZA TEPLA EN 10365, EN 10025-2, zn. S235JR Rozměr: 120
Čis.položky: 1F0614E Termín: 15/09/2022 * l 250,000 KG
CN kód: 72163211 PP Plněni v Mj: KG
Dop.Dispozice: do 6 m
20 x 5400 min + zbytky do celých tyči.

2 DĚLENÍ PROFILOVÉ OCELI I-U-L DO 160 mm
Čis.položky: ZIPR160/DPH Termín: 15/09/2022 * 20,000 KS

Plnění v Ml: KS

3 PROFIL DUTÝ SVAŘOVANÝ EN 10219, zn. S235JRH Rozměr: 120X40X3
Čis.položky: 5M0248O Termin: 15/09/2022 * 82,332 KG
CN kód: 73066199 PP Plnění v Mj: KG 12,000 M
PREFERENČNÍ SLEVA 18 % (150172/ l) 702,87 CZK
2 X 5400 1I)lň + zbytky

4 DĚLENÍ TRUBEK, JÄCKLŮ DO 120 mm
Čis.položky: ZJTJ120/DPH Termin: 15/09/2022 * 2,000 KS

Plnčni v MJ: KS

Cena za MJ Sazba
DPH %

Cena celkem Měna
bez DPH

30,800 21 y, 38 500,00 CZK

92,000 21 % l 840,00 CZK

38,892 21 % 3 202,06 CZK
266,838

5 Záloha na váhové rozdíly

6 PRÁCE S HYDRAULICKOU RUKOU
Čis.položky: DOPHR/DPH Termin: 15/09/2022 *

Plněni v Mj: KC

7 PauŠální příplatek na přepravu

80,000 21 % 160,00 CZK

21 % 5 200,00 CZK

1,000 KC ] 200,000 21 % l 200,00 CZK

21 % 800,00 CZK

--PokraČováni--

Ferona, a.s. l Havlíčkova Cp. 1043/11, 111 82 Praha 1 l IČO 26440181 l OR MěS Praha, oddíl B, vložka 7143 l Ferona, a.s. je plátcem DPH



Fy;runa Kupní smlouva Č. 183292 Ze dne: 07/09/2022

Strana 2

+

+

Prodejce:

Polygrafická 3/262
108 33 Praha 10

Za prodávajícího:

Referent ,(kupní smlouvu vystavil):

Polygrafická 3/262
108 33 Praha 10

Celkem za kupní smlouvu 183292:

Cena: 50 902,06 CZK bez DPH
61 591,49 CZK sDPH

Orientační hmotnost: l 332,33 Kg

Za kupujícího (oprávněn k podpisu této smlouvy):

Ferona. a.s. l Havlíčkova Cp. 1043/11, 111 82 Praha 1 l IČO 26440181 l OR MěS Praha, oddíl B, vložka 7143 l Ferona, a.s, je plátcem DPH



Kupní smlouva Č. 183292 7e dne' ' t l' ' "l l ' "

" : I l

+

m

c4
C?
S
r-

É
Z
m

Proclejce:

Polygrafická 3/262
108 33 Prahíi 10

Za prodávajkiho:

Rďercnt,(kupni smlouvu Yystavj!):

1'olyµafická 3/262
108 33 Praha 10

Celkem za kupnis]nlŮUvU 183292:

Cena, 50 902,06 CZK bezl)Pl1
61 591,49 CZK sDPIĹ

Orientační h motn osi: l 332,33 Kjt

Za kupujíciho (oprávněn k podpisu uto smlouvy):


